
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

12 листопада 2024              м. Горішні Плавні 
  

Про придбання квартир 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи п.п. 4 п. 5 ст. 3 
Закону України «Про публічні закупівлі», на виконання Програми забезпечення 
житлом окремих категорій громадян Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2023-2027 роки, затвердженої рішенням 28 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області восьмого скликання від 20.12.2022 «Про заходи щодо забезпечення 
житлом окремих категорій громадян Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2023-2027 роки», зі змінами та доповненнями, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 
політики (протокол № 57 від 06.11.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Придбати квартири у житловому будинку № 48/7 по вул. Конституції у  

м. Горішні Плавні, а саме: 
- 2-кімнатна № 41, загальна площа 65,0 кв.м, житлова площа 33,6 кв.м; 
- 1-кімнатна № 42, загальна площа 44,7 кв.м, житлова площа 22,4 кв.м; 
- 3-кімнатна № 43, загальна площа 104,4 кв.м, житлова площа 64,7 кв.м; 

- 1-кімнатна № 44, загальна площа 45,4 кв.м, житлова площа 23,3 кв.м; 
- 2-кімнатна № 45, загальна площа 64,6 кв.м, житлова площа 33,5 кв.м 

за вартістю 1 кв.м загальної площі житла, що не перевищує розмір 
опосередкованої вартості спорудження 1 кв.м загальної площі житла у 
Полтавській області, затвердженої відповідним наказом Міністерства розвитку 
громад та територій України, із застосуванням коефіцієнта 2,0. 
 2. Доручити міському голові Дмитру БИКОВУ від імені виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області в інтересах Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади в особі Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області укласти договори купівлі-продажу квартир, зазначених у 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



пункті 1 даного рішення, та інші правочини, необхідні для отримання квартир у 
власність  Горішньоплавнівської міської територіальної громади.  

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області Наталії СТАЙКО додатково забезпечити сплату витрат, 
пов’язаних з вчиненням юридичних дій (державна реєстрація права власності 
на нерухоме майно, нотаріальні послуги тощо), сплатою податків і зборів 
(обов’язкових платежів). 
 4. Начальнику житлового відділу департаменту економічного розвитку та 
ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області Інні КИРИЧОК забезпечити 
підготовку документів, необхідних для виконання цього рішення. 
 5. Надати дозвіл виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області на подальшу передачу у 
господарське відання КЖЕП № 4, з постановкою на баланс підприємства 
майна, зазначеного в п. 1 даного рішення, в установленому чинним 
законодавством порядку. 

 

 

  

 

Міський голова   (підписано)            Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


